
 
 

ZARZĄDZENIE NR 91/2023 
WÓJTA GMINY KOBYLNICA 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wartości opłat pobieranych za korzystanie z cmentarza komunalnego                        
w miejscowości Słonowice usytuowanego na działce 78 i w miejscowości Zębowo usytuowanego na 

działce nr 8/6 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz.U.2021r.,poz.679) oraz na podstawie uchwały nr LXI/554/2023 Rady Gminy Kobylnica                     
z dnia 2 marca 2023 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień w zakresie ustalenia wysokości 
opłat za korzystanie z gminnych cmentarzy 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarza w Słonowicach i Zębowie w następującej 
wysokości: 

1) Za pochówek w grobie ziemnym - 400 zł; 

2) Za pochówek w grobie murowanym - 400 zł; 

3) Za pochówek w grobie ziemnym dziecięcym - 200 zł; 

4) Za pochówek w grobie murowanym dziecięcym - 200 zł; 

5) Za rezerwację miejsca pod grób na 20 lat -  400 zł; 

6) Za przedłużenie używania grobu na kolejne 20 lat z wyłączeniem grobów dziecięcych i z zastrzeżeniem 
treści art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 31.01.1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych - 400 zł; 

7) Za przedłużenie ważności grobu dziecięcego na kolejne 20 lat z zastrzeżeniem treści art. 7 ust. 3 ustawy      
z dnia 31.01.1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych -  200 zł; 

8) Za pochówek w miejscu istniejącego grobu - 250 zł; 

9) Za zezwolenie na postawienie lub wymianę nagrobka pojedynczego - 200 zł; 

10) Za zezwolenie na postawienie lub wymianę nagrobka podwójnego -  400 zł; 

11) Za zezwolenie na murowanie grobu ziemnego - 200 zł; 

12) Opłata eksploatacyjna za utrzymanie cmentarza ponoszona przy okazji każdego pochówku - 450 zł; 

13) Za pochówki zlecone przez pomoc społeczną w grobach ziemnych bez nagrobka  - bez opłat. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.05.2023 r.

Poz. 2277



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Kobylnica 
 
 

Leszek Kuliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2277


	Zarządzenie

		2023-05-16T11:37:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




